QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /ĐĐBQH-VP

V/v mời dự tiếp xúc cử tri chuyên đề

về thực trạng công tác quản lý

và khai thác cát trên địa bàn Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Tháp, ngày 07 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Thường trực HĐND Tỉnh; Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng.

Thực hiện chương trình công tác năm 2022, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Đồng Tháp tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri chuyên đề tại Sở Tài nguyên và Môi

trường nhằm tìm hiểu về những khó khăn, vướng mắc, thực trạng trong công tác

quản lý và khai thác cát trên địa bàn Tỉnh.

Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo: Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh, Ủy ban nhân dân Tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Sở Giao thông vận tải; Sở Xây dựng; Sở Tài nguyên và môi trường

tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri chuyên đề trên.

- Thời gian: lúc 14 giờ, ngày 13/10/2022 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Chủ trì Hội nghị: Ông Trần Văn Sáu, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Đoàn

đại biểu Quốc hội; ông Huỳnh Minh Tuấn, UV Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch UBND Tỉnh.

Rất mong đại diện lãnh đạo các Cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung phát

biểu và sắp xếp thời gian dự họp đông đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng Đoàn ĐBQH (b/c);

- Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh ĐT;

- Báo Đồng Tháp, Đài PTTH Đồng Tháp;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CTQH.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Tiếp xúc cử tri chuyên đề về thực trạng công tác quản lý và khai thác cát;

( lúc 14 giờ ngày 13 tháng 10 năm 2022).

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự, chương trình Hội nghị

(Bà Trần Thị Huỳnh Hoa, Trưởng phòng Thông tin – Dân nguyện Văn phòng

Đoàn ĐBQH và  HĐND Tỉnh).

2. Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội phát biểu về mục đích, yêu cầu

Hội nghị; gợi ý thảo luận (Ông Trần Văn Sáu, Phó Trưởng Đoàn chuyên trách

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp).

3. Phát biểu, thảo luận.

+ Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phát biểu về thực trạng công tác

quản lý và khai thác cát trên địa bàn Tỉnh, kiến nghị, đề xuất.

+ Đại biểu, khách dự tham gia trao đổi, thảo luận.

+ Phát biểu của Đ/c Huỳnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

 4. Phát biểu kết thúc (Ông Trần Văn Sáu, Phó Trưởng Đoàn chuyên trách

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp).

MARKET:

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

TIẾP XÚC CỬ TRI CHUYÊN ĐỀ VỀ THỰC TRẠNG CÔNG TÁC  QUẢN LÝ

VÀ KHAI THÁC CÁT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ;

     Đồng Tháp, ngày 13 tháng 10 năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T12:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T12:14:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T12:15:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!